平成 29年 9月 26日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 管理部長  吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

インドネシア国 PT.Isogai Technical Global Supply社の株式取得

並びに商号変更等に関するお知らせ（ＰＲ情報）

 当社は、PT.Isogai Technical Global Supply 社(以下、ISOTECH 社)の全株式を取得するとともに、

取得会社の商号変更等を行いましたのでお知らせ致します。

記

１．株式取得の理由

当社は、最重要戦略地域である東南アジア地域へのアフターサービスの拡充と営業力強化によ

る更なる事業拡大を図るため、インドネシアにおいてサービス業ライセンスを持つ ISOTECH 社の

全株式を取得致しました。

２．ISOTECH 社の概要

(1)名称      PT.Isogai Technical Global Supply

  (2)所在地     Gedung ASCOM,J1 Matraman RayaNo67, Kel.

Palmeriam,Kec.Matraman,Jakarta Timur 13140,DKI Jakarta

    (3)代表者     取締役社長 磯貝 守男

  (4)事業内容    ボルト、ネジ輸出入販売

  (5)資本金     US$ 200,000.00(Rp1,728,200,000)

  (6)設立年月日   2011年４月 27日

  (7)発行済株式数 2,000株

３．商号変更並びに代表取締役の異動 平成 29年 10月 1日付

(1)名称      PT.SAKAI SALES AND SERVICES ASIA

  (2)所在地     EJIP Industrial Park Plot 9D,Desa/Kel Sukaresmi,Kec.

                     Cikarang Selatan Kab/Kota Bekasi 17550,Jawa Barat

    (3)代表者     取締役社長 猿渡 澄男

  (4)事業内容    建設機械の製品及び部品の販売、アフターサービス業務

４．PT.SAKAI SALES AND SERVICES ASIAの取扱い及び今後の見通し

当社への影響が軽微なことから、重要性の原則を適用し連結の範囲に含めない予定です。また、

本件取得による平成 30年３月期の業績見通しにつきましては、影響はございません。

５．その他の事項

当社では、平成 29 年４月 14 日開催の取締役会において本件取得に係る決議をしておりました

が、本件取得が適時開示上の軽微基準に該当することに加え、ISOTECH社との協議継続中であった

ことから、決議時点での開示は実施しておりませんでした。しかし、本日、本件取得が完了致し

ましたので開示致します。

以 上